
Provozní řád Kulturního domu Zástřizly 

 
1. Kulturní dům je možno využívat: 

o k pořádání tanečních zábav, diskoték  

o k veřejným oslavám  

o ke schůzové činnosti  

o k pořádání kulturních akcí  

o k pořádání výstav a reklamních akcí  

o k pořádání prodejních akcí  

o k pořádání sportovních akcí  

o k soukromým oslavám 

2. Organizace či fyzická osoba, která si hodlá propůjčit prostory kulturního domu se 

dohodne se správcem kulturního domu o termínu akce a uzavře se písemná smlouva.  

3. Pořadatel je odpovědný za dodržení veřejného pořádku a dodržování nočního klidu 

v průběhu konání akce. 

4. Správce kulturního domu předá klíče od kulturního domu a inventář kulturního domu 

odpovědné osobě v dohodnutý den před akcí, pokud se nedohodne pořadatel akce se 

správcem jinak.  

5. Po ukončení akce pořadatel: uzavře okna, vchody, zkontrolují uzávěry vody, vypnutí 

všech elektrických spotřebičů, vypne plynové topení., zhasne světla a uzamkne 

venkovní vchod.  

6. Pořadatel odevzdá klíče po ukončení akce správci kulturního domu následující den po 

akci. 

7. Vytopení sálu zajišťuje správce kulturního domu v den zahájení akce.  

8. Úklid: úklid stolů, zametení a vytření podlahy, umytí a úklid nádobí, úklid toalet   a 

ostatních přilehlých prostor, úklid zahrady provede pořadatel akce. Prostory 

kulturního domu a prostory za kulturním domem uvede pořadatel akce do původního 

stavu.  Směsný komunální odpad patří do popelnic před kulturním domem, plastový 

odpad, papíry a sklo je třeba uložit do kontejnerů „u komína“.                                    

Zapůjčené ubrusy a utěrky vrátí pořadetel akce na obecní úřad vyprané a vyžehlené. 

9. Rozmístění, včetně úklidu stolů a židlí po akci zajišťuje v prostorách kulturního domu 

pořadatel. 

10. Veškeré vzniklé škody na zařízení a budově hradí pořadatel akce.  

11. Kulturní dům se propůjčuje jen na akci, o kterou bylo požádáno.  

12. V prostorách kulturního domu je zakázáno kouřit. Při akcích pořádaných      

             v zahradě kulturního domu je kouření povoleno. 

       13. Je nutné dodržovat dobu nočního klidu.  

 14. Za pronájem Kulturního domu se stanovuje částka 1300,- Kč pro trvale žijící a         

       2500,- Kč pro ostatní.  

 15. Pronájem pořadel uhradí na obecním úřadě. 

 16. Obecní úřad si vyhrazuje právo zohlednit případnou výši poplatku a tento upravit,    

       případně od poplatku upustit.  

  17. Tento řád byl schválen Zastupitelstvem obce Zástřizly. 

Igor Valenta, v.r. 

starosta obce Zástřizly 

 

 

V Zástřizlech 13.2.2012 


